

navinarie per le convenzioni da stipularsi dal 1. settembre 1933 fino a nuova deliberazione.

Quando si tratti di convenzioni che impegnino l'Istituto alla somministrazione di capitali oltre l'anno in corso, in compenso di tale sicurezza del finanziamento a saggio non modificabile, sarà corrisposta a favore dell'I.T.A. in aggiunta all'interesse, una commissione del 0.25% se il contraente è un ente pubblico, e del 0.50% se è un privato.

Il Consiglio,

In conforme parere espresso dal Comitato Permanente in adunanza del 27 corrente;

Approva all'unanimità lo schema di ordine del giorno proposto dal Presidente.

..

b. Richiesta dell'Impresa Pietro Cidonio per diminuzione saggio di sconto delle annualità di contributo statode da acquistarsi dall'Istituto.

Il Direttore Generale ricorda che con deliberazione del 29 ottobre 1932 l'On. Consiglio di Amministrazione autorizzava lo sconto delle annualità biennali da corrispondersi dallo Stato alla